АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023 № 795

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 06.06.2023 № 390

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,

в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 06.06.2023 № 390 «Об утверждении состава Комиссии по реализации
на территории городского округа Стрежевой мероприятий по обеспечению жильем
молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской
Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской
Федерации»:

- состав Комиссии по реализации на территории городского округа
Стрежевой мероприятий по обеспечению жильем молодых семей федерального
проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий
по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и
оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными
услугами граждан Российской Федерации», утвержденный указанным
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                                                            В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 01.12.2023 № 795

СОСТАВ

Комиссии по реализации на территории городского округа Стрежевой
мероприятий по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта
«Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по

оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и
оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

Салмин
Владимир Вениаминович

-

заместитель Мэра городского округа по социальной
политике, председатель комиссии

Грицкова
Елена Александровна

-

начальник отдела экономического анализа, прогноза
и регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа Стрежевой,
заместитель председателя комиссии

Медведева
Алёна Анатольевна

-

главный специалист отдела жилищной политики
Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь комиссии

Королева
Мария Васильевна

-

начальник отдела жилищной политики
Администрации городского округа Стрежевой

Шулепова
Любовь Павловна

-

заместитель начальника Правового управления
Администрации городского округа

-

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

	Приложение